MPOTOKOJI
3acefaHua >Kypi 3 nposefeHuns | etany BceyKpallCbKMX YUYLIBCbKMUX CXTHMLLUAL,
y KernuylecbKil onopHLW nokauyn y 2025/2026 HaB4anbHOMY poLy,
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Kernuiscbka TI
1 L oBXeHKO 12.08. KomyHanbHWiA 3aknag,
AHa 2012 "Kernulecbkuii nuen" -
OnekcaHpgplBHa Kernylscbkol cenuuiHo! 0t-0i If 6 <6 3;-)}(
pagn XaptBcbKo!
o6nactl
2 LLl eBUEHKO 06.11. K3 "KenHIiBCbKWIA
OnekcaHap 2011 nluein" 0OS'01 18I 43 3T
CBreHosuu
3 Konecuwk 04.09. KomyHanbHWR 3aknag
AHHa 2012 "MegBealBCbKMA nwen"
ABEA t 14 8 0 31
BonogumupleHa Kenrascbko! cennuiHo!
pagu
4 MpuueHko 01.07. KomyHanbHW 3aknag ‘
Ma 2012 "MegBealBcbkuidi nluei”
praputa aseq U 5 10 31_
AHApPHBHA Kernulecbko! cenuuyHo! 14 8
pagn XaplBcbKo! ‘
o6nactl
CaxHoBLUMHCbKa TT
.04. K3 «C 0 c 7
5 AHOPLWYEHKO 24.04 «v aXHOBLNHCbKUN .
ABerniwa 2012 nueii Nel» 13 4- 13 X
AHApHBHA
6 KacaHunk 18.11. KomMyHanbHuii 3aknag
Tumyp 2011 "Ll eBYEHIOBCbKMUIA
BagnmoBuu nwen" CaxHOBLUHCHKO!

cN6 15T g8 44 38 x

cennwHo! pagu
BepecTUHCHLKOTO painoHy
Xaptoscbko! obnac/l

7 MuTtiowmnHa 22.12. KomyHanbHWR 3aknag
AHHa 2011  "Mortyslecbka rivmasls” LU, 46 8 13 34 X
AHApHBHA

8 Tepeulieko 11.08. "CaBXHOBLLUHCbKMIA
PomaH 2012  nlueit Ne2" 8 10 1 %
AHppwoBuy CaxHoBLWMHCbKO!

cenuuiHo! pagu
BepecTMHCLKOTO paiioHy
Xaptoscbko! obnac/l
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Mapkos

ApTem
OnekcaHfpoBuy
3apyba

Onbra
BacwnsHa

1BaHLI0B
Crop
OnekcLuoBuny

MocbnaH
Hasap
AHApLIOBUY

CemeHeLb
MartsLu
Bonognmunposny
LLlypaa
Tumyp
MeHHagLwoBny
CnlyeHko
Kipui
MeTpoBKY
YnH4yoBMin
borpgaH
PomaHoBuY
KoBasibuyk
Anuwa
CeprneHa

HKOBEHKO

Nnns
lMnunleHa
[3t06a

borpaH
OnekcaHapoBuy
>KalnBOpoHOK
OnekcaHap
Cepriuosuy

FOpueHkKo
OnekcaHppa
AmuTplBHa

31.01.
2012

17.12.
2011

05.02.
2011

12.09.
2011

07.12.
2010

11.06.
2011

17.08.
2011

2011.0
9.25

20.01.
2011

27.00.
2010

04.09.
2011

17.12.
2010

07.02.
2011

2

Cyraplecbka (s K3
«CaxHOBLUMHCbKWI
nwien Nol»

K3 "/lunecbKuii nein”

9 knac
3avenwnsecbka TI

KoMyHasbHWit 3aKknag
"HoBomaXkap1BCbKUiA
Nien™3a4ennnlBcbKo!
cennHo! paau
BepecTUHCHKOro panoHy
XaptoBcbKo! 06nacTl
KomyHanbHWin 3aKnag,
"'3a4ennnlBebKuin
Niein"3avenLunscbKo!
cennHo! paam
BepecTUHCHKOro panoHy
XaptoscbKo! obnac/l

Kernylecbka TIT
K3 «BoBK1BCbKa
MVIHa31a»

K3 "Hosonapansecbka
rimMHaslsa"

K3 "KernulscbKuii
nuen”

K3 "KereulscbKuii
nluen™

KomyHasbHWiA 3aKknag, |
"KenHHBCbKMIA Nluei
Kernulecbko! cenvyHo!
paan XaproBCcbKo!
obnac/l

KomyHasnbHWiA 3aKnag,
"Mengen1Bcbkuid nluei”

K3 Hosonapadhl!scbkma
JIMHa314

KoMyHanbHuWin 3aKnag,
Kernulscbkuii nluei

CaxHoBlmHcbKa TI
KomyHanbHWiA 3aKnag,
"KatepuLwBCbKNiA
nwen”

g *15 30
16 6 KO3y

Riig 0
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enf16 6 185105041

BB 6 LbAS
b 1 65IX5
»Ha 3 BEHf

MNBB 11 16 31 Tn

Ol 6 LI5345¥a
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L 13 0
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(n a 6 1533
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LLinkyna
Monwa
PycnatBHa
LLepwyH
AmuTpo
Ceprwosuy

BpAHbUMK
AHAp1i
OnekcLuosuny

MueHKo
Crawicnas
HOplitoBny

LLlep6ayosa
Anica
CBreHiiBHa

KoBasnboB
Crop
PomaHoBuMY

"pyLwLKO
OnekcaHgp
AHaTonwoBny

KpeseHko Cepuit
CepniioBuy

Cyx060/M4€eHKO

HOnla
MwnkonaTtHa

27.12.

2010

20.03.

2011

07.08.

2011

26.06.

2011

15.06.

2011

07.08.

2010

11.06.

2010

11.03.

2010

06.05.

2010

K3 «CaxHOBLLMHCbKWIA .
nluein Nol» 13 5 35 ,f
KomyHanbHWiA 3aKnag,
"'CaxHOBLLMHCbKNIA
Nuiein Ne2™
CaxHOoBLUMHCLKO!
cenuuHo! pagn
BepecTUHCHKOro panoHy
XaptoBcbKo! obnacn
KoMyHasnbHWi1 3aKknag
""CaxHOBLLMHCbKMIA 9
nluein No2"

CaxHOoBLMNHCLKO! (D U
cenuiHo! paau
BepecTUHCHKOro painoHy
XaptoBcbKo! 06nacTl
Cyraplecbka pus K3
CaxHOBLUMHCbKMIA Nlueit
1 CaxHOBLUMHCLKO!
cenuLHo! pagn ¢
BepecTMHCHKOro panioHy

XaptoBcbKo! 06nacTl

KomyHanbHWiA 3aKnag,
HosoonekcaHap1BCcbKui q) )K]_’L... y
nluen

PP1 0 1r  yls

x 41 3X Thc

JHIb n 10 v/

10 knac

3advenwinecbka TI
KoMmyHanbHWi1 3aKnag,
3a4enunnlBcbKuii Nuen
3ayenLunscbKo!
cenuLHo! pagn
BepecTUHCLKOro panoHy
XaptoBcbko! o6nacn
KomyHanbHWin 3aknag, "
MwuKoNWBCbKMA nlueit™
3ayenLunscbKo!
cennuiHo! paam
BepecTUHCLKOro panoHy
XaptoBcbKo! 06nacto
K3 «HoBomaxap1BCbKuiA
niuein»

Kernulscbka T
KomyHasbHWiA 3aKnag,
"Kernylecbkuid nluei”
Kernylecbko! cenuuHo!
paan XaptoBcbKo!
06n1acT1 bepecTUHCLKIIA
paioH

[1 33 X0 us X

Nd> 16 11 11 4sr urM

LHB'3X X 19.53SS

10-01 11 O fic 41 1 «



Aranosa
AHacTacus
OnekcnBeHa

Maz3yp

AHa

MwkonaluHa
bapnaxos PycnaH
PomaHoBMY

KyHzaeHko HuwTa
JleoHLoBnyY

KpacHoKyLbka
Banepla FOpusHa

["eiineHKo
1BaH
AHJpLLIOBMY

Fonk
Apocnas
OnekcwoBuny

TopymMHCbKa
AHacTacTa
BonogumnpleHa

3aman
ApTem
Muwukonariosny

23.01.

2010

15.05.

2010

13.04.

2010

16.08.

2009

25.12.

2008

28.10.

2008

11.08.

2009

03.01.

2009

15.03.

2009

4

CaxHoBLluHebKa TI
KomyHanbHWin 3aKknag,
"BbaraTo4epHeLLMHCbKNIA
e CaxHOBLLMHCLKO!
cenvHo!' paam
BepecTUHCHKOro panoHy
XapraBcbKo! 06acTu
KomyHa/lbHWiA 3aKnag,
"baraTo4epHeLLMHCbKNI
nwen'

KomyHanbHWiA 3aKnag,
"LLleBYeHraBCbKMiA
nluei" CaxHOBLUMHCHKO!
cennwHo!' pagm
BepecTUHCHKOro panoHy
XapraBcbko! 06nacTl
KomyHasbHWin 3aKnag,
"'CaxHOBLLMHCbKWA
nwien "Ne2"
CaxHoBLNHCbLKO!
cenviHo! pagu
BepecTUHCLKOro panoHy
XaprascbKo! obnactu
KomyHanbHuWiA 3aKnag,
«JIMNBCbKNIA Nluein»
BepecTUHCLKOro panoHy
XapraBcbKo! 06/acTl
11 knac

3auenwimecbka T
KomyHanbHWiA 3aKnag,
"HoBoMakap1BCbKWiA
nuein" 3ayenLuHBCbLKO!
cenuuiHo! paam
BepecTUHCHKOro painoHy
Xaprascbko! 06macTl
KoMmyHanbHWi1 3aKnag,
"PyLIBLMHCHKNIA Nluei™
3ayenunnlscbKo!
cennuiHo! paam
BepecTUHCHKOro panoHy
Xapraecbko! o6nactu

Kernylecbka TI
KoMyHanbHWin 3aKnag
"Kernulecbkuii nluei"”

CaxHoBLMHCbKa TI
KoMyHanbHWi1 3aKnag,
"JINNBCbKUIA Nwein”
CaxHoBLUMHCLKO!
cennHo! paam
BepecTUHCHKOro panoHy
XapraBcbko! 06/1acTu
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5 Topo6wa 23.03. K3
Monwa 2009  "HoBoonekcawunBCcbK
OnekcaHaplBHa Ui nwein”

MonoBa xypk KOMKOBA 1puHa OnekcaHaplsHa
UneHun XypK

OABVNAEHKO HOnia Onekcawu/l1BHa
HEAOCB1THA KapuHa OnensHa
YCTUMEHKO 1puHa CeprHeHa

BOHAAPbL Onbra OnenBHa
LLIMATYEHKO AHatonw AHaToNLWOBNY
ANOABACBA Jibla BonogumnpleHa
CAPICAH MapnaHa ApTtyplsHa

TPETHAK OkcaHa OnekcnBHa

YCEHKO OneHa 1BalliBHa
BAJIbKOBCbKA Hatanla BonogumnpleHa
OEPETNMKO H1lHa MukonaTtHa_

MAXYLWA Anna PobepunBHa Y I x
FOHOLLUEBA Hatanla MukonwsHa_

LUTEMA Onena Cepnisra Q. T -

Cekpetap: BABAK1HA CsrrnaHa OnekcaHaplsHa
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